
ZARZĄDZENIE NR 148/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

w sprawie obniżenia czynszu za najem lokali użytkowych w zasobach Akademii w 

związku z ogłoszonym na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego oraz stanu epidemii 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 10 ustawy Prawo o Szkolnictwie wyższym i nauce z 

dnia 20 lipca 2018 Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 oraz § 15 ust. 1 i 2 

pkt. 2 i 10 w związku z §84 ust. 2 oraz 92 ust. 3 pkt 5 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego Uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 

maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 Senatu APS 

z dnia 18 grudnia 2019 r. w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 

2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego (Dz.U. z 2020 r., poz. 433) oraz rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 

marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 491, 522, 531 oraz 565), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego oraz stanu epidemii, powodujących czasowe ograniczenie prowadzenia 

działalności przedsiębiorców, wprowadza się zasady zmiany umów poprzez obniżanie 

czynszu z tytułu najmu lokali użytkowych Akademii, stanowiące Załącznik nr 1 do 

zarządzenia.  

2. Zmiana umowy może nastąpić na wniosek, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do 

Zarządzenia. 

3. Zmiana umowy polegająca na obniżeniu czynszu, następuje w drodze aneksu do umowy. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


